
Uchwała  Nr XXIX/179/2009
Rady  Gminy  Sienno

z  dnia  09  lipca  2009 roku
                    

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej   Powiatowi  Lipskiemu
 na przebudowę drogi powiatowej

               Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm./ i art. 167 
ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  /Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:
                
               

     §1. Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  w  2009 roku  pomocy  finansowej  Powiatowi  
           Lipskiemu  na  realizację  zadań  własnych  powiatu  w  zakresie  przebudowy
           dróg powiatowych  z  przeznaczeniem  na  przebudowę drogi  powiatowej 
           nr 1927W  Sienno -  Maruszów w  kwocie 40.000,00 zł.
                                 
     §2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy.

     §3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  powzięcia.   

                           

                                                                       Przewodnicząca  Rady  Gminy

                                                                                    Wiesława     Kozik


